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§ 91 Dnr 2017/BUN 0110 001 

Nämndplan 2018 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 

- Nämndplan 2018 inklusive nämndspecifika styrdokument 2018, risk- och 

kontrollplan 2018 samt prislista 2018, antas. 

  

Jerry Svensson (S), Sara Granestrand (S), Håkan Ljung (S), Lilian Nylinder 

(MP) samt Ingmar Jansson (MP) deltar inte i beslutet.  

  

Särskilt yttrande 

Jerry Svensson (S) anmäler ett särskilt yttrande för socialdemokraternas räkning 

(bilaga). 

Protokollsanteckning 

Inger Gemicioglu (V) anmäler ett ersättaryttrande för vänsterpartiets räkning 

(bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

Barn- och utbildningsförvaltningen har sammanställt förslag till nämndplan för 

barn- och utbildningsnämnden för 2018. Nämndplanen omfattar 

verksamhetsområdena 1 och 2, förskola och grundskola. 

  

Förslaget baseras på kommunplan 2015-2018 och budget för 2018 fastställd av 

kommunfullmäktige 2017-09-07, samt kommunens anvisningar för styrning och 

planering. 

Ordförandeutlåtande 

Tyresö är en av Sveriges bästa skolkommuner, våra elever har goda resultat och 

det pågår ett målmedvetet arbete med att utveckla förskolan och skolan.   

  



 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 7 (19) 

Barn- och utbildningsnämnden 

2017-11-22  

  

 

Justerandes sign   Utdragsbestyrkande 

    

    
 

Målet är att alla elever ska nå sina kunskapsmål i en trygg och delaktig miljö, 

vårt arbetssätt ska locka de skickligaste lärarna, motivera våra elever och 

engagera vårdnadshavarna! 

  

Det viktigaste är att alla som arbetar i våra verksamheter jobbar mot samma mål 

– våra elevers goda resultat. Även om den enskilda skolan är unik behöver vi en 

gemensam profil som tydligt visar att skolan är en viktig del av Tyresö kommun. 

  

Vi har en gemensam värdegrund, en förskola och skola för var och en 2.0. En 

viktig framgångsfaktor för att lyckas med det fullt ut är att alla pedagoger får 

den kompetensutveckling som krävs för att barn och elever får det stöd de 

behöver för att nå sina mål. 

  

En styrka är det kollegiala lärandet, vi ska bygga framtidens förskola och skola 

på gemensamma erfarenheter samt ny metodik och pedagogik. Vi tror på att 

lära av varandra, dela kunskap och goda exempel. Den digitala utvecklingen går 

enormt fort och är ett prioriterat område 2018, hur ska våra förskolor och 

skolor se ut i framtiden och hur kan vi kan utveckla våra digitala verktyg. 

  

Vårdnadshavares engagemang i barnens skolgång är en framgångsfaktor för 

goda skolresultat. Därför vill vi öka engagemanget genom att skapa 

förutsättningar för alla vårdnadshavare att engagera sig i barnens skolgång, alla 

ska kunna ta del av informationen kring skolans arbete oavsett modersmål. 

Yrkande 

Åsa de Mander (L) yrkar att nämndplanen 2018 med tillhörande bilagor antas. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer bifallsyrkandet under proposition och finner att nämnden 

antagit nämndplanen för 2018 inklusive bilagor. 

  

Bilagor 

Tjänsteskrivelse.pdf 

Nämndplan BUN 2018 slutlig.docx 

Bilaga 1. Nämndspecifika styrdokument 2018.docx 

Bilaga 2. Risk- och kontrollplan 2018.docx 
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Bilaga 3. Prislista 2018.docx 

SY Nämndplan 2018.doc 

ERSÄTTARYTTRANDE.pdf 
 


